

# Årsredovisning

för

## Segetorps Entreprenad AB

556420-1548

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Segetorp, Styrelseledamot

2025-05-30

Styrelsen för Segetorps Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver maskinentreprenad inom bygg- och åkerinäringen.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	51	286	238	318
Resultat efter finansiella poster	-7	305	-61	134
Soliditet (%)	95	94	76	72

Nettoomsättningen har minskat under året på grund av färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 051 651	239 376	<b>2 411 027</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			239 376	-239 376	<b>0</b>
Årets resultat				243	<b>243</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 291 027</b>	<b>243</b>	<b>2 411 270</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 291 027
årets vinst	243
	<b>2 291 270</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 291 270
	<b>2 291 270</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		51 339	285 638
Övriga rörelseintäkter		0	144 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 339</b>	<b>429 638</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-35 377	-108 145
Personalkostnader	3	-79 440	-36 991
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-114 817</b>	<b>-145 136</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 478</b>	<b>284 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 876	21 988
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 465	-1 287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>56 411</b>	<b>20 701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 067</b>	<b>305 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 933</b>	<b>305 203</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 690	-65 827
<b>Årets resultat</b>		<b>243</b>	<b>239 376</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

11 840

127 150

Övriga fordringar

110 396

5 876

**Summa kortfristiga fordringar**

**122 236**

**133 026**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 583 831

2 626 872

**Summa kassa och bank**

**2 583 831**

**2 626 872**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 706 067**

**2 759 898**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 706 067**

**2 759 898**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 291 027

2 051 651

Årets resultat

243

239 376

**Summa fritt eget kapital**

**2 291 270**

**2 291 027**

**Summa eget kapital**

**2 411 270**

**2 411 027**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

215 000

225 000

**Summa obeskattade reserver**

**215 000**

**225 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

30 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**30 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 381

97 344

Övriga skulder

30 915

20 027

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 501

6 500

**Summa kortfristiga skulder**

**49 797**

**123 871**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 706 067**

**2 759 898**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 960	460 360
Försäljningar/utrangeringar	-111 000	-326 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 960</b>	<b>133 960</b>
Ingående avskrivningar	-133 960	-460 360
Försäljningar/utrangeringar	111 000	326 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 960</b>	<b>-133 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från aktieägare	-30 000	0
	<b>-30 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Fredrik Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Färila

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Erik Segetorp*  
Erik Segetorp

2025-05-30